
No Nomor Surat Tanggal Pengirim Perihal Tujuan Ket
1 3019/BTK/PUSDIKPEMDA/IX/2022 20 September 2022 PUSDIKPEMDA Undangan bimbingan Teknis dan Pemberdayaan Badan Usahan Milih Desa Camat surat Masuk
2 050/1459/Beppedalitbang‐Blg/2022 26 September 2022 Setda Undangan Rapat Camat surat Masuk
3 134/Workshop‐LPAK/X/2022 24 September 2022 LPAK Workshop Berjas Camat surat Masuk
4 073/1474/Beppedalitbang 26 September 2022 Beppedalitbang bimtik rancang bangun Inovasi Camat surat Masuk
5 090/105/Spt/BPBD‐BLG/2022 29 September 2022 Bupati Balangan Surat Perintah tugas Camat surat Masuk
6 088.2/149/Kesbangpol‐Blg/2022 26 September 2022 Kesbangpol Rapat Kewaspadaan Tim Pengawasa Dini Camat surat Masuk
7 05/PTVB‐BC/SJ/J/IX/2022 28 September 2022 SUMBER REJEKI Undangan Camat surat Masuk
8 526/145/DKPPP‐BLG/2022 03 Oktober 2022 DKPPP Surat Pemberitahuan Pelaksanaan Vaksinasi PMK (ulang) di Kabupaten Balangan Camat surat Masuk
9 005/197/MR/J/2022 03 Oktober 2022 Ds.Marias Pelatihan Skala Lokal pengadaan barang dan jasa serta pengelolaan keuangan desa Camat surat Masuk

10 005/   /PPM/BAPPEDALITBANG/BLG/2022 03 Oktober 2022 SETDA Undangan Kegiatan Orientasi Peningkatan SDM Kecamatan Camat surat Masuk
11 140/25/BPD/GLB/J/2022 05 Oktober 2022 BPD DS.GALUMBANG Undangan Musdes Pembentukan Penitian Pemilihan Kepala Desa (PAW) Camat surat Masuk
12 005/PG.GLB/IX/2022 06 Oktoberse 2022 PB.GLOBAL DS.MARIAS Undangan Pembukaan Turnamen Bulu tangkis Global cup se kec.Juai Camat surat Masuk
13 140/201/GLB‐J/2022 06 Oktoberse 2022 DS.Galumbang Pelantikan Perangkat Desa  Kasi Kesra Desa Galumbang Camat surat Masuk
14 445/124/Pusk.J/2022 03 Oktoberse 2022 Puskesmas Juai Pemberitahuan Perpanjangan BIAN (Bulan Imunisasi Anak Nasional) Camat surat Masuk
15 128/STIA‐AMT/BAAK/LL/IX.2022 13 September 2022 STIA AMUNTAI Mohon izin Penelitian Camat surat Masuk
16 005/163/PEM/2022 10 Oktober 2022 SETDA Undangan Rapat Koordinasi Camat surat Masuk
17 940/447/BPKPAD/BLG/2022 10 Oktober 2022 BPKPAD Penentuan Tarif Acuan Relevansi Retribusi Camat surat Masuk
18 005/15/BPD‐SR/J/2022 07 Oktober 2022 BPD SIRAP Undangan Musdes Khusus Camat surat Masuk
19 005/566/DPMPTSPTTK‐BLG/2022 05 Oktober 2022 DPMPTSPTTK Focus Group Dicussion (FGD) Potensi Investasi di kab.Balangan Camat surat Masuk
20 414/797/DSPPPAPMD‐BLG/2022 11 Oktober 2022 DSPPAPMD Pembinaan dan Pengawasan Desa Camat surat Masuk
21 101/Baznas‐Blg/X/2022 05 Oktober 2022 BAZNAS Mohon Menghadiri Sosialisasi Camat surat Masuk
22 02/KKN‐PM/X/2022 11 Oktober 2022 KKN Undangan Camat surat Masuk
23 005/164/PEM/2022 10 Oktober 2022 SETDA Rapat Koordinasi SKPD Lingkup  Garis Koordinasi Asisten 1 Camat surat Masuk
24 011/B/KKN‐T/UIN‐A/IX/2022 10 Oktober 2022 KKN Undangan dan Mohon Sambutan Camat surat Masuk
25 900/461/ BPKPAD/BLG/2022 07 Oktober 2022 BPKPAD Update Data Keluarga Pegawai Camat surat Masuk
26 463.23/794/Dspppapmd/X/2022 03 Oktober 2022 BUPATI BALANGAN Pengumpulan Berkas Kegiatan Pengarustamaan Gender (PUG) Tahun 2023 Camat surat Masuk
27 510/666/DKUKMPP‐BLG/2022 10 Oktober 2022 DKUKMPP Mohon Kerjasama Penyebarluasan Informasi Camat surat Masuk
28 B‐030/BPS/63112/10/2022 12 Oktober 2022 BADAN PUSAT STATISTIK Permohonan Dukungan Camat Pelaksanaan Pendataan Registrasi Sosial Ekonomi  Camat surat Masuk
29 073.3/198/DISKOMINFOSAN‐BLG/202226 Septemb 26 September 2022 DISKOMINFOSAN Undangan workshop Camat surat Masuk
30 023/LPTQ‐BLG/10/2022 07 Oktober 2022 LPTQ KAB.BALANGAN Permohonan Dispensasi Camat surat Masuk
31 463.11/813/DSPPPAPMD‐BLG/2022 17 Oktober 2022 DSPPPAPMD Rapat TIM gugus Tugas KLA (Penyusunan Rencana  Aksi Daerah) Camat surat Masuk
32 900/   /DSPPPAPMD‐BLG/2022 14 Oktober 2022 DSPPPAPMD Undangan Workshop Camat surat Masuk
33 463.2/782/DSPPPAPMD/BLG/X/2022 07 Oktober 2022 DSPPPAPMD Pembinaan TPK2D Camat surat Masuk
34 272/PL.01.1‐SD/6311/2022 18 Oktober 2022 KPU KAB.BALANGAN Pemberitahuan Pelaksanaan Verifikasi Faktual Keanggotaan Partai Politik Camat surat Masuk
35 463.23/823/DSPPPAPMD/BLG/2022 19 Oktober 2022 DSPPPAPMD Rapat Tim Pokja Pengarusutamaan Gender dan Tim Teknis Pengarusutamaan Gender Camat surat Masuk
36 050/580/BAPPEDALITBANG‐PPM/BLG/2022 10 Oktober 2022 BAPPEDALITBANG Monitoring dan Evaluasi Triwulan III Camat surat Masuk
37 410/837/DSPPPAPMD‐BLG/2022 17 Oktober 2022 DSPPPAPMD Dukungan Kegiatan Pendataan Awal Regsosek 2022 Camat surat Masuk
38 145/039/DSPPPAPMD‐BLG/2022 20 Oktober 2022 DSPPPAPMD Undangan Workshop Camat surat Masuk
39 800/571/BKPSDM‐BLG/2022 19 Oktober 2022 BKSDM Sosialisasi Program JKN‐KIS Camat surat Masuk
40 3569/AL‐CSR/X/2022 13 Oktober 2022 ADARO Konsultasi Publik Dokumen RIPPM AL 2023‐2026 Camat surat Masuk
41 006/KS‐01/KP.00/10/2022 21 Oktober 2022 BAWASLU Usulan Nama Kepala Sekretariat dan Peleksana PNS Camat surat Masuk
42 473/1033/Dinkes.PPKB‐BLG/2022 27 Oktober 2022 BUPATI BALANAN Undangan Camat surat Masuk
43 800/254/BKPSDM‐BLG/2022 04 November 2022 BUPATI BALANGAN Menghadiri acara Pelantikan Camat surat Masuk
44 090/   /UM/ST/2022 07 November 2022 Bupati Balangan Surat perintah Tugas Camat surat Masuk
45 061/240/ORG/2022 09 November 2022 SETDA Pengumpulan Penyusunan SOP‐AP Camat surat Masuk
46 050/1866/P2EPD/Bappedalitbang‐Blg/2022 10 November 2022 SETDA Penilaian mandiri maturitas SPIP Camat surat Masuk
47 360/275/BPBD‐BLG/2022 10 November 2022 BPBD Rapat Persiapan Apel kesiapan Menghadapi Bencana Banjir th.2022 Camat surat Masuk
48 660/418/DPLH‐BLG/2022 10 November 2022 DPLH Rapat evaluasi Pensertifikatan Tanah Camat surat Masuk
49 060/243/ORG/2022 09 November 2022 SETDA Pengumpulan Penyusunan SOP‐AP Camat surat Masuk
50 140/156/MH/J/2022 09 November 2022 DS.MIHU Undangan pembagian BLT dana desa Camat surat Masuk
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51 030/516/BPKPAD‐BMD/XI/BLG/2022 16 November 2022 SETDA Penyampaian Informasi Camat surat Masuk
52 510/770/DKUKMPP‐BLG/XI/2022 21 November 2022 SETDA Undangan Penutupan SANGGAM EXPO 2022 Camat surat Masuk
53 /Kwarcab‐BLG/VI/2022 16 November 2022 GERAKAN PRAMUKA KWARTIR C Undangan Camat surat Masuk
54 323/HM.03‐UND/6311/2022 16 November 2022 KPU Kab.Balangan Mohon Tempat dan Fasilitasi Kegiatan Sosialisasi Camat surat Masuk
55 823/598/BKPSDM‐BLG/2022 21 November 2022 BKPSDM Undangan Rapat Koordinasi Camat surat Masuk
56 336/HM.03/6311/2022 21 November 2022 KPU Kab.Balangan Sosialisasi Pembentukan Badan Adhock Camat surat Masuk
57 032/239/Diskominfosan‐Blg/2022 07 November 2022 Diskominfosan Penarikan Alat Finger print Camat surat Masuk
58 473/  /DINKESPPKB‐BLG/2022 23 November 2022 DINKESPPKB Diskominfosan Undangan Rapat koordinasi Tingkat Kecamatan Camat surat Masuk
59 R/344/XI/KA/PM.00/2022/BNNK 23 November 2022 BNN Kabupaten Balangan Penyampaian Hasil Tes Urine Camat surat Masuk
60 04/BST/Juai/2022 25 November 2022 POS INDONESIA enyaluran BLT BBM‐II, Sembako dan PKH Kecamatan Juai Camat surat Masuk
61 526/1903/DKPPP‐BLG/2022 24 November 2022 DKPPP Permintaan  Data Camat surat Masuk
62 355/PL.01.1‐SD/6311/2022 26 November 2022 KPU Kabupaten Balangan Pemberitahuan Pelaksana Verifikasi Faktual Perbaikan Keanggotaan Partai Politik Camat surat Masuk
63 890/655/BKPSDM‐BLG/2022 17 November 2022 SETDA Undangan Camat surat Masuk
64 03/UM‐pan.Pilkades/Ds.GLB/2022 24 November 2022 DS.GALUMBANG Undangan Pencabutan Nomor Urut Calon PAW. Sekaligus Penandatanganan Perjanjian  Camat surat Masuk
65 05/UM‐Pan.Pilkades/Ds.GLB/2022 28 November 2022 Ds.Galumbang Undangan Penetapan Daftar Pemilih Peserta Musyawarah PAW Kepala Desa Camat surat Masuk
66 005/1998/PEI/Bappedalitbang/BLG/2022 23 November 2022 BAPPEDALITBANG Undangan Camat surat Masuk
67 878/671/BKPSDM‐BLG/2022 23 November 2022 KORPRI BALANGAN Undangan Upacara Peringatan HUT Ke‐51 KORPRI Kabupaten Balangan Camat surat Masuk
68 032/530/BPKPAD‐PBMD/XI/2022 23 November 2022 BPKPAD Pengumuman Camat surat Masuk
69 465.1/880/DSP3APMD.BLG/2022 04 November 2022 DSPPPAPMD Pelaksanaan Bantuan Permakanan kemensos Camat surat Masuk
70 610/756/DKUKMPP/2022 16 November 2022 DKUKMPP Pendataan Waralaba Camat surat Masuk
71 1145/UN8.2/PG/2022 16 November 2022 UNLAM Undangan Camat surat Masuk
72 800/674/BKPSDM‐BLG/2022 16 November 2022 BKPSDM Pendataan Calon Peserta Ujian Dinas Tahun 2023 Camat surat Masuk
73 142/292/BK‐J/2022 28 November 2022 DS.BUNTU KARAU Undangan Musyawarah Penetapan Camat surat Masuk
74 465.1/880/DSP3APMD.BLG/2022 04 November 2022 DSPPPAPMD Pelaksanaan Bantuan Permakanan kemensos Camat surat Masuk
75 Pelaksanaan Bantuan Permakanan kemensos 16 November 2022 DKUKMPP Pendataan Waralaba Camat surat Masuk
76 800/456/BKPSDM‐BLG/2022 24 Agustus  2022 BKPSDM Registrasi dan Pemutakhiran Data Peserta Tapera Camat surat Masuk
77 172.5/  /DPRD‐BLG/VIII/2022 29 Agustus  2022 DPRD Rapat Paripurna DPRD Kabupaten Balangan Camat surat Masuk
78 700/349/Inspektorat‐Blg/2022 30 Agustus  2022 Inspektorat Undangan Pelaksanaan Monitoring P3DN Triwulan III  Kabupaten Balangan Tahun 2022 Camat surat Masuk
79 940/386/BPKPAD‐BLG/2022 01 September 2022 BPKPAD Rekonsiliasi Data Camat surat Masuk
80 S‐374/KPP.2908/2022 23 Agustus 2022 KEMENTRIAN KEUNGAN REPUBLI Pemberitahuan Kembali Mekanisme Pemungutan Pajak Pertambahan Nilai (PNN)  Camat surat Masuk
81 360/157/BPBD‐BLG/2022 05 September 2022 BPBD Peserta BIMTEK Camat surat Masuk
82 022/PM.05/K.KS‐01/B/2022 12 Agustus 2022 BAWASLU Himbauan Cek NIK Keanggotaan Partai Politik di Sipol pada Pemilu Serentak Tahun  Camat surat Masuk
83 500/078/EKO‐SDA/2022 05 September 2022 SETDA Rapat Koordinasi Camat surat Masuk
84 020/66/BPBJ/2022 06 September 2022 SETDA Review RUP APBD Perubahan Camat surat Masuk
85 800/474/BKSDM‐BLG/2022 05 September 2022 BKSDM Entri Data Non ASN Camat surat Masuk
86 463.2/794/DSPPPAPMD‐BLG/IX/2022 05 September 2022 DSPPPAPMD Sosialisasi pengarusutamaan Gender (PUG) dan Penyuluhan Perkawinan Usia Anak Camat surat Masuk
87 900/709/DSPPPAPMD‐BLG/2022 01 September 2022 DSPPPAPMD Undangan Rapat koordinasi Camat surat Masuk
88 140/  /MH/J/2022 05 September 2022 DS.MIHU Undangan Perubahan RKPDes TA.2022 Camat surat Masuk
89 463.23/668/DSPPPAPMD/VIII/2022 31 Agustus 2022 BUPATI BALANGAN Undangan Workshop PPPR Bagi Aparatur Tahun 2022 Camat surat Masuk
90 800/481/BKPSDM‐BLG/2022 07 September 2022 BKPSDM Undangan Coaching Clinic Portal Pendataan Tenaga Non ASN Camat surat Masuk
91 020/68/BPBJ/2022 07 September 2022 SETDA Klarifikasi surat no 020/66/BPBJ/2022 Camat surat Masuk
92 UND‐33/KKP .2912/2022 07 September 2022 KKP Sosialisasi SPT Unifikasi Bendahara Pemerintah Camat surat Masuk
93 414/688/DSPPPAPMD‐BLG/2022 01 September 2022 DSPPPAPMD Rapat koordinasi Penetapan dan Penegasan batas Desa dan Kelurahan Camat surat Masuk
94 B‐703/Un.14/V.2b/PP.06/09/2022 05 September 2022 UIN Antasari Banjarmasin Izin Penempatan Mahasiswa KKN Tahap 2 UIN Antasari Banjarmasin Camat surat Masuk
95 005/05/BPD‐SR/J/XI/2022 06 September 2022 DS.SIRAP Musyawarah Penyampaian Dana Perubahan THN 2022 Camat surat Masuk
96 04/PTVB‐BC/SJ/J/IX/2022 06 September 2022 DS.Sumber Rejeki Pemberitahuan & Undangan Camat surat Masuk
97 005/88/UND/MN/J/IX/2022 01 September 2022 DS.MUARA NINIAN Undangan Rembuk Stunting Camat surat Masuk
98 005/ /UND/GK/J/2022 05 September 2022 DS.HUKAI Undangan Musyawarah Desa Camat surat Masuk
99 050/1335/Bappedalitbang‐Blg/2022 07 September 2022 Bappedalitbang Rapat koordinasi Camat surat Masuk

100 011/Stia‐Amt/BAAK/LL/VIII/2022 31 Agustus 2022 STIA AMUNTAI Mohon ijin Penelitian Camat surat Masuk
101 500/82/EKO‐SDA 08 September 2022 SETDA Undangan Rapat Koordinasi Camat surat Masuk
102 106/UN8/KS/DL/2022 07 September 2022 Universitas Lambung Mangkurat Undangan FGD Penyusunan Dokumen Rencana Keberlanjutan Kelompok Kabupaten Camat surat Masuk
103 05/BST/Juai/2022 12 September 2022 Kantor Pos Penyaluran Bantuan Langsung Tunai BBM dan SEMBAKO Kecamatan Juai Camat surat Masuk
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104 462/719/DSPPPAPMD ‐BLG/2022 07 September 2022 DSPPPAPMD Undangan Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Program PRSTS BCB Tahun 2022 Camat surat Masuk
105 400/119/Bag. Kesra/2022 09 September 2022 SETDA Rapat Persiapan  Lomba Sekolah sehat (LSS) Camat surat Masuk
106 500/82/EKO‐SDA 10 September 2022  SETDA Undangan Rapat Koordinasi Camat surat Masuk
107  106/UN8/KS/DL/2022 11 September 2022 Universitas Lambung Mangkurat  Undangan FGD Penyusunan Dokumen Rencana Keberlanjutan Kelompok Kabupaten  Camat surat Masuk
108 05/BST/Juai/2022 12 September 2022   Kantor Pos Penyaluran Bantuan Langsung Tunai BBM dan SEMBAKO Kecamatan Juai Camat surat Masuk
109 462/719/DSPPPAPMD ‐BLG/2022 12 September 2022 DSPPPAPMD   Undangan Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Program PRSTS BCB Tahun 2022  Camat surat Masuk
110 02/PB‐WAD/PPTPN/VIII/2022 13 September 2022 PPTPN Bimtek Web Aplikasi Desa Camat surat Masuk
111 414.5/714/DSPPPAPMD‐BLG/IX/2022 13 September 2022 DSPPPAMD Undangan Sosialisasi Pengambangan Kawasan Desa Camat surat Masuk
112 400/119/Bag. Kesra/2022 13 September 2022  SETDA Rapat Persiapan  Lomba Sekolah sehat (LSS)   Camat surat Masuk
113  061/179/ORG 13 September 2022  SETDA Undangan Rapat Keselarasan PP Tahun 2016 , Pemenpan Nomer 6  tahun 2022 dan  Camat surat Masuk
114 066/PUSPIKADA‐Workshop /VIII/2022 13 September 2022 PUSPISKADA Undangan Workshop " mekanisme Penyelesaian TP‐TGR" Camat surat Masuk
115 005/4715/BPD 14 September 2022   KEMENDAGRI Undangan Webinar Camat surat Masuk
116  510/568/DKUKMPP‐BLG/2022 14 September 2022 DKUKMPP Pemberitahuan Kegiatan Pasar Murah Camat surat Masuk
117 B/14/IX/2022  15 September 2022  Koramil 1001‐01/Juai  Undangan Kegiatan Tatap Muka Camat surat Masuk
118 0189/STH.01.03/D13020500/2022 15 September 2022 PLN  Undangan sosialisasi kelistrikan PLN Camat surat Masuk
119  0134/STH.01.01/D13070000/2022 15 September 2022 PLN Permintaan Keterangan Status Desa Camat surat Masuk
120 530/569/DKUKMPP‐BLG/2022 15 September 2022 DKUKMPP  Pemberitahuan Kegiatan Pendataan Industri Kecil Menengah (IKM) TA.2022 Camat surat Masuk
121 123/Workshop‐LPAK/IX/22 15 September 2022 LPAK Penyelenggaraan workshop Nasional Peningkatan Penyelenggaraan Bangunan Gedung  Camat surat Masuk
122 01/S/PDTT/BLTDD/09/2022 15 September 2022 Badan Pemeriksa Keuangan  Pemberitahuan pemeriksaan dan Permintaan Data Awal Camat surat Masuk
123 001/Pokja.Panwaslucam/BLG/09/2022 15 September 2022  BAWASLU Pendaftaran Calon Anggota Panwaslu Kecamatan Dalam Rangka Pemilu Serentak  Camat surat Masuk
124 700/363/Inspektorat‐Blg/2022 16 September 2022 SETDA Entry briefing Dalam Rangka Pengawasan Atas Kepatuhan Pengelolaan Program  Camat surat Masuk
125 130/311/UMUM‐SETDA/2022 18 September 2022 SETDA Undangan Rakor Regsosek 2022 Camat surat Masuk
126 56/UND/SR/J/2022 19 September 2022 DS.SIRAP Undangan Camat surat Masuk
127  005/189/MR/J/2022 20 September 2022 DS.MARIAS Musdes ketahanan Pangan  Camat surat Masuk
128  005/1408/Bappedalitbang/Blg/2022 20 September 2022 Bappedalitbang  Undangan Camat surat Masuk
129  032/410/BPKPAD‐BLG/PBMD/2022 20 September 2022 SETDA Undangan Rapat Monev Sertipikasi Tanah Camat surat Masuk
130 523.4/414/DKPPP‐BLG/2022 21 September 2022 DKPPP Undangan Lomba Masak Serba ikan  dan Lomba Menu B2SA Camat surat Masuk
131 050/1920/P2EPD/BAPPEDALITBANG‐BLG/2022 21 September 2022 BAPPEDALITBANG  Undangan Rapat  Camat surat Masuk
132 050/1921/P2EPD/BAPPEDALITBANG‐BLG/2022 21 September 2022 BAPPEDALITBANG  Undangan Sosialisasi Camat surat Masuk
133  523.54/479/DKPPP‐BLG/2022 21 September 2022 DKPPP Permohonan Data Alat Tangkap Perikanan 2022 Camat surat Masuk
134 117/UN8/KS/DL/2022 22 September 2022 UNLAM BJM Undangan Pemaparan Laporan Akhir Kegiatan Pendampingan Ekonomi di Daerah Pasca Camat surat Masuk
135 105/pokja III/PKK. Prov/VI/2022 22 September 2022 PKK TIM PENGGERAK PROVINSI  Lomba Vlog Camat surat Masuk
136 400/ /Bag.Kesra/2022 22 September 2022 SETDA Permintaan Data Camat surat Masuk
137 005/421/DPMPTSPTTK‐BLG/2022 23 September 2022 DPMPTSPTTK Sosialisasi dan Leaftet Aplikasi"BATUTUKAR" Camat surat Masuk
138 510/620/DKUKMPP‐BLG/2022 23 September 2022 DKUKMPP Sosialisasi Kemudahan Perizinan Bagi Pelaku Usah  Camat surat Masuk
139 789/UND.2/PG/2022  23 September 2022 UNLAM BANJARMASIN Undangn Camat surat Masuk
140 04/MN/J/8/2022  26 September 2022 Muara Ninian Undangn Rapat Musdes RKPDES Camat surat Masuk
141 W19.IMI.IMI.5.GR.03.06‐2951  26 September 2022  Kementrian Hukum dan Hak Asasi   Undangan Rapat Camat surat Masuk
142 128.B/PUK.8/AK/IX/2022 26 September 2022 Politeknik Unggulan Kalimantan Surat Permohonan Kegiatan PKMD (Pembangunan Kesehatan Masyarakat Desa) Camat surat Masuk
143  W19.IMI.IMI.5.GR.03.06‐2022  26 September 2022 Kantor Imigrasi Kelas I TPI Banjarmasin  Undangan Rapat Camat surat Masuk
144 400/125/Bag.kesra/2022 26 September 2022 Setda Permohonan Pinjam Tempat Camat surat Masuk
145 400/125/Bag.kesra/2022 26 September 2022  Setda Rapat Koordinasi Penanggulanga Camat surat Masuk
146  360/180/BPBD‐BLG/2022 26 September 2022 SETDA  Undangan Launching si Jari Tangguh dan Serah Terima Anggota TRC Kecamatan Camat surat Masuk
147 050/1459/PPM/Bappedalitbang/Blg/2022 28 September 2022 BUPATI BALANGAN Undangan Rapat Camat surat Masuk
148  301.9/BTK/PUSDIKPEMDA/IX/2022 28 September 2022  PUSDIKPEMDA Undangan Bimbingan Teknis Ketahanan Pangan dan Pemberdayaan Badan Usaha Milik  Camat surat Masuk
149  050/1459/BAPPEDALITBANG‐BLG/2022  28 September 2022  SETDA Undangan Rapat Camat surat Masuk
150  073/1474/Bappedalitbang 28 September 2022 Bappedalitbang  Bimtek Penyusunan Rancang Bangun Inovasi Camat surat Masuk
151 134/Workshop‐LPAK/X/22  28 September 2022 LPAK Penyelenggara Workshop  Peningkatan Kompetensi Teknis KPA, PPK, PPTK, dan Pejabat Camat surat Masuk
152 090/105/SPT/BPBD‐BLG/2022 29 September 2022 BUPATI BALANGAN Surat Perintah Tugas Camat surat Masuk
153  05/PTVB‐BC/SJ/J/IX/2022  29 September 2022 SUMBER REJEKI  Undangan Camat surat Masuk
154  090/   .B/SPT/BKPSDM‐BLG/2022 29 September 2022 BUPATI BALANGAN Surat Perintah Tugas Camat surat Masuk
155 088.2/149/KESBANGPOL‐BLG/2022  29 September 2022 KESBANGPOL Rapat Koordinasi Tim Kewaspadaan Dini Pemerintah Daerah  Camat surat Masuk
156  090/   .B/SPT/BKPSDM‐BLG/2022  03 Oktober 2022 Bupati Balangan Surat Perintah Tugas Camat surat Masuk



No Nomor Surat Tanggal Pengirim Perihal Tujuan Ket
157 526/145/DKPPP‐BLG/2022 03 Oktober 2022 DKPPP Surat Pemberitahuan Pelaksanaan Vaksinasi PMK (ulang) di Kabupaten Balangan Camat surat Masuk
158 005/197/MR/J/2022 03 Oktober 2022 Ds.Marias Pelatihan Skala Lokal pengadaan barang dan jasa serta pengelolaan keuangan desa Camat surat Masuk
159 005/   /PPM/BAPPEDALITBANG/BLG/2022 05 Oktober 2022 SETDA Undangan Kegiatan Orientasi Peningkatan SDM Kecamatan  Camat surat Masuk
160 140/25/BPD/GLB/J/2022  06 Oktober 2022 BPD DS.GALUMBANG Undangan Musdes Pembentukan Penitian Pemilihan Kepala Desa (PAW) Camat surat Masuk
161 005/PG.GLB/IX/2022  06 Oktober 2022 PB.GLOBAL DS.MARIAS  Undangan Pembukaan Turnamen Bulu tangkis Global cup se kec.Juai  Camat surat Masuk
162 140/201/GLB‐J/2022 06 Oktober 2022  DS.Galumbang Pelantikan Perangkat Desa  Kasi Kesra Desa Galumbang Camat surat Masuk
163 445/124/Pusk.J/2022 07 Oktober 2022 Puskesmas Juai Pemberitahuan Perpanjangan BIAN (Bulan Imunisasi Anak Nasional) Camat surat Masuk
164 B/   /X/2022 10 Oktober 2022 Komando Resor Militer 101/HSU  Undangan Camat surat Masuk
165 128/STIA‐AMT/BAAK/LL/IX.2022  10 Oktober 2022 STIA AMUNTAI Mohon izin Penelitian  Camat surat Masuk
166  005/566/DPMPTSPTTK‐BLG/2022  10 Oktober 2022  DPMPTSPTTK Focus Group Dicussion (FGD) Potensi Investasi di kab.Balangan Camat surat Masuk
167 005/15/BPD‐SR/J/2022 10 Oktober 2022 BPD SIRAP  Undangan Musdes Khusus Camat surat Masuk
168  005/163/PEM/2022  10 Oktober 2022 SETDA  Undangan Rapat Koordinasi Camat surat Masuk
169 940/447/BPKPAD/BLG/2022 10 Oktober 2022 BPKPAD  Penentuan Tarif Acuan Relevansi Retribusi  Camat surat Masuk
170 414/797/DSPPPAPMD‐BLG/2022 11 Oktober 2022 DSPPAPMD   Pembinaan dan Pengawasan Desa  Camat surat Masuk
171 101/Baznas‐Blg/X/2022 12 Oktober 2022 BAZNAS Mohon Menghadiri Sosialisasi Camat surat Masuk
172  02/KKN‐PM/X/2022  12 Oktober 2022  KKN  Undangan Camat surat Masuk
173 005/164/PEM/2022 12 Oktober 2022 SETDA Rapat Koordinasi SKPD Lingkup  Garis Koordinasi Asisten 1 Camat surat Masuk
174  011/B/KKN‐T/UIN‐A/IX/2022  12 Oktober 2022 KKN  Undangan dan Mohon Sambutan Camat surat Masuk
175 900/461/ BPKPAD/BLG/2022 12 Oktober 2022 BPKPAD Update Data Keluarga Pegawai Camat surat Masuk
176 463.23/794/Dspppapmd/X/2022  13 Oktober 2022 BUPATI BALANGAN Pengumpulan Berkas Kegiatan Pengarustamaan Gender (PUG) Tahun 2023 Camat surat Masuk
177 510/666/DKUKMPP‐BLG/2022 13 Oktober 2022  DKUKMPP  Mohon Kerjasama Penyebarluasan Informasi Camat surat Masuk
178  800/544/BKPSDM‐BLG/2022 13 Oktober 2022 BKPSDM Tindak lanjut progres Updating Data SKP Pemerintah Kabupaten Balangan Tahun 2021 Camat surat Masuk
179 B‐030/BPS/63112/10/2022 13 Oktober 2022 BADAN PUSAT STATISTIK  Permohonan Dukungan Camat Pelaksanaan Pendataan Registrasi Sosial Ekonomi  Camat surat Masuk
180 073.3/198/DISKOMINFOSAN‐BLG/2022 13 Oktober 2022 DISKOMINFOSAN Undangan workshop  Camat surat Masuk
181 256/PL.01.1‐SD/6311/2022  14 Oktober 2022 KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN  Rapat Koordinasi  Camat surat Masuk
182 023/LPTQ‐BLG/10/2022  14 Oktober 2022 LPTQ KAB.BALANGAN Permohonan Dispensasi Camat surat Masuk
183  463.11/813/DSPPPAPMD‐BLG/2022 17 Oktober 2022 DSPPPAPMD Rapat TIM gugus Tugas KLA (Penyusunan Rencana  Aksi Daerah) Camat surat Masuk
184 900/   /DSPPPAPMD‐BLG/2022 17 Oktober 2022  DSPPPAPMD vUndangan Workshop Camat surat Masuk
185 800/562/BKPSDM‐BLG/2022 18 Oktober 2022 SETDA Undangan Rapat Camat surat Masuk
186  272/PL.01.1‐SD/6311/2022 19 Oktober 2022 KPU KAB.BALANGAN emberitahuan Pelaksanaan Verifikasi Faktual Keanggotaan Partai Politik Camat surat Masuk
187  463.2/782/DSPPPAPMD/BLG/X/2022 19 Oktober 2022  DSPPPAPMD  Pembinaan TPK2D Camat surat Masuk
188 524/1674/DKPPP/BLG/2022 19 Oktober 2022  DKPPP  Surat pengantar Camat surat Masuk
189 463.23/823/DSPPPAPMD/BLG/2022 19 Oktober 2022  DSPPPAPMD   Rapat Tim Pokja Pengarusutamaan Gender dan Tim Teknis Pengarusutamaan Gender Camat surat Masuk
190 050/580/BAPPEDALITBANG‐PPM/BLG/2022  20 Oktober 2022  BAPPEDALITBANG  Monitoring dan Evaluasi Triwulan III Camat surat Masuk
191  410/837/DSPPPAPMD‐BLG/2022 20 Oktober 2022  DSPPPAPMD Dukungan Kegiatan Pendataan Awal Regsosek 2022 Camat surat Masuk
192  145/039/DSPPPAPMD‐BLG/2022 20 Oktober 2022  DSPPPAPMD Undangan Workshop  Camat surat Masuk
193 340/018/Satpol PP‐BLG/X/2022 21 Oktober 2022 Satpol PP Undangan Sosialisasi  Camat surat Masuk
194 : 800/571/BKPSDM‐BLG/2022 21 Oktober 2022 BKSDM Sosialisasi Program JKN‐KIS Camat surat Masuk
195  3569/AL‐CSR/X/2022  24 Oktober 2022  ADARO Konsultasi Publik Dokumen RIPPM AL 2023‐2026 Camat surat Masuk
196  400/136/Bag.Kesra/2022  24 Oktober 2022 SETDA Permintaan Tempat Ibadah Camat surat Masuk
197  649/STIA‐AMT/BAAK/LL/X/2022 26 Oktober 2022 STIA Amt Mohon ijin Penelitian  Camat surat Masuk
198  006/KS‐01/KP.00/10/2022  26 Oktober 2022 : BAWASLU  Usulan Nama Kepala Sekretariat dan Peleksana PNS  Camat surat Masuk
199  473/1033/Dinkes.PPKB‐BLG/2022 27 Oktober 2022 BUPATI BALANAN Undangan Camat surat Masuk
200 662/STIA‐Amt/BAAK/LL/X.2022  27 Oktober 2022  STIA Amt Mohon ijin Penelitian Camat surat Masuk
201  443.24/1039/Dinas kesPPKB‐BLG/2022 27 Oktober 2022 SETDA Pelaksanaan Survey Alternatif Pengganti TAS Filariasis da Kab.Balangan  Camat surat Masuk
202  540/688/DKUKMPP‐BLG/X/2022 27 Oktober 2022  DKUKMPP  Penempatan Tenaga Honorer  Camat surat Masuk
203 12/PAC/IPNUIPPNU/X/22 27 Oktober 2022  IPNU  Peminjaman Aula Kecamatan  Camat surat Masuk
204 428/372/Disporapar‐blg/2022 27 Oktober 2022  BUPATI BALANGAN   Undangan Upacara Peringatan Hari Sumpah Pemuda Ke 94 Camat surat Masuk
205 180/110/KUM TAHUN 2022 28 Oktober 2022 SETDA  Undangan Sosialisasi  Camat surat Masuk
206  088.2/KESBANGPOL‐BLG/2022 28 Oktober 2022  KESBANGPOL  Rapat Koordinasi Tim Kewaspadaan Dini Pemerintah Daerah Camat surat Masuk
207  12/PD‐IPQAH/BLG/10/2022 28 Oktober 2022  IPQAH Kab.Balangan Undangan Hafilah Camat surat Masuk
208 510/677/DKUKMPP‐BLG/X/2022 28 Oktober 2022 DKUKMPP Undangan Partisipasi Kegiatan Sanggam Expo 2022 Camat surat Masuk
209 005/175/PEM/2022  29 Oktober 2022 SETDA  Undangan Rapat koordinasi  Camat surat Masuk



No Nomor Surat Tanggal Pengirim Perihal Tujuan Ket
210 800/246/BPSDM‐BLG/2022 31 Oktober 2022 BUPATI BALANGAN Menghadiri acara pelantikan Camat surat Masuk
211  073/1727/Bappedalitbang 01 November 2022  Bappedalitbang  Undangan Camat surat Masuk
212 061/228/ORG/2022  01 November 2022  SETDA Undangan Bimbingan Teknis Penyusunan SOP Tindak lanjut CFM Camat surat Masuk
213  464/849/DSPPPAPMD‐BLG/2022 02 November 2022 DSPPPAPMD Permohonan Data Verifikasi Data Tahun 2022 Camat surat Masuk
214  412/877/DSPPPAPMD‐BLG/XI/2022 03 November 2022 DSPPPAPMD  Undangan Sosialisasi Pengembangan Produk Unggulan Desa Camat surat Masuk
215  803/K/MD.00.00/X/2022 03 November 2022  KOMNASHAM  Mediasi Camat surat Masuk
216  497/STIA‐Amt/BAAK/LL/X/2022 03 November 2022  STIA Amt  Mohon Ijin Penelitian  Camat surat Masuk
217  097.4/119/SP/KDS/HK/J/2022  04 November 2022 DS.Hukai Pemberitahuan Tes Perangkat Desa Hukai Camat surat Masuk
218  360/266/BPBD‐BLG/2022 04 November 2022  SETDA Undangan Rakor terkait kesiapan Menghadapi Bencana Banjir Di Kabupaten Balangan  Camat surat Masuk
219 500/129/EKO‐SDA 06 November 2022  SETDA Kunjungan Gubernur Turun Desa Camat surat Masuk
220  005/173/PEM/2022 06 November 2022  SETDA Rapat Koordinasi  Camat surat Masuk
221 1332/KB.06/J3/2022 06 November 2022 BKKBN Undangan Pertemuan Diskusi Panel Audit Kasus Stunting dan Manejemen Kasus  Camat surat Masuk
222 800/254/BKPSDM‐BLG/2022 06 November 2022 BUPATI BALANGAN  Menghadiri acara Pelantikan  Camat surat Masuk
223 465.1/880/DSP3APMD.BLG/2022 06 November 2022  DSPPPAPMD 465.1/880/DSP3APMD.BLG/2022 Camat surat Masuk
224  005/1786/PEI/Bappedalitbang/BLG/2022  07 November 2022 BAPPEDALITBANG  Undangan Sosialisasi SIIG/Geoportal Camat surat Masuk
225 180/112/Kum/2022 07 November 2022  SETDA Perubahan waktu pelaksanaan mediasi Camat surat Masuk
226  140/232/PB‐J/XI/2022  07 November 2022  DS.Panimbaan  Penyaluran BLT Dana desa tahap X. XI dan XII Camat surat Masuk
227 800/10/BPD/SJ‐J/XI/2022 07 November 2022 DS.SUMBER REJEKI Undangan Musyawarah Perubahan KPM Dana Desa Camat surat Masuk
228 400/202/Ju/J/XI/2022  07 November 2022 DS.JUAI  Pembagian BLT Tahap 10, 11, dan 12 Dana Desa Tahun 2022 Camat surat Masuk
229 4800/    /PROKOPIM‐SETDA‐BLG/XI/2022 08 November 2022 SETDA Undangan Penutupan TMMD TNI Manunggal Membangun Desa Ke 115 tahun 2022 Camat surat Masuk
230  878/616/BKPSDM‐BLG/2022  08 November 2022 KORPRI  Undangan jalan Sehat Camat surat Masuk
231 1899/GA/TPPS/Skel/11/2022  08 November 2022  Pusat kajian dan Pengembangan  Permohonan pinjam Aula Camat surat Masuk
232 1900/GA/TPPS/Skel/11/2022 08 November 2022 Pusat kajian dan Pengembangan   Undangan Pertemuan Evaluasi Kader Camat surat Masuk
233 : 890/609/BKPSDM‐BLG/2022 08 November 2022 SETDA  Undangan Camat surat Masuk
234  006/   ‐UND/SR/J/2022  08 November 2022 DS SIRAP  Penyaluran BLT DD tahap 10, 11 dan 12 DS Sirap Camat surat Masuk
235  005/07/UND/BPD/HK/J/2022 08 November 2022 DS HUKAI Undangan Musdes Camat surat Masuk
236  005/   /KD‐PM/J/XI/2022 08 November 2022  DS PAMURUS : Undangan Penyaluran BLT DD tahap X, XI, XII Bagi KPM Yang Tahun 2022 Camat surat Masuk
237 145/170UN‐blt/HM‐J/BLG/2022 08 November 2022 DS HAMARUNG  Undangan Penyaluran BLT DD tahap  10‐11‐12 Camat surat Masuk




